
 
 

 

 
Zadavatel: Česká republika - Úřad práce ČR 
Se sídlem: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

IČ: 72496991 

Zastoupený: Mgr. Miriam Majdyšovou, ředitelkou Úřadu práce ČR- Krajské pobočky ve 
Zlíně 
 
 

Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám 
ze dne 20. 11. 2014 

 
 
Název veřejné zakázky: „Rekvalifikace ve Zlínském kraji“ 
Ev. číslo zakázky: 490427 
Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení dle §27 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
Zadavateli byla doručena podle § 49 odst. 1 zákona žádost o dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Zadavatel v souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona poskytuje všem tyto 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
 
Dotaz č. 1 
Prosím o zodpovězení dotazu týkající se subdodavatelů. Je nutno dokládat rámcové smlouvy 
se subdodavateli k podání veřejné zakázky nebo stačí doložit jejich seznam viz. Příloha č. 6? 
Odpověď č. 1 
Odpověď viz dotaz ze dne 18. 11. 2014 a s tím související poskytnuté Dodatečné informace a 
změna lhůty pro podání nabídek. 
 
 
Dotaz č. 2 
Pokud hodlá podat nabídku škola, která není zapsána v obchodním rejstříku, musí v nabídce 
dodat výpis z rejstříku škol a školských zařízení. Je povinnost uchazeče podat tento doklad ne 
starší 90 dnů? 
Odpověď č. 2 
Dle § 57 odst. 2 zákona doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a 
výpis z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 dnů. Na jiné dokumenty se toto 
nevztahuje.  
 
Dotaz č. 3 
V příloze č. 3 v kolonce „Rámcový rozvrh hodin“, by podle vyhlášky 176, měla délka 
vyučovací hodiny teoretické výuky trvat 45 minut. Znamená to, že pokud účastník 
rekvalifikačního kurzu absolvuje osm vyučovacích jednotek v délce trvání 45 minut plus 
přestávky (dvě patnáctiminutové a jednu třicetiminutovou) v době od 7:00 do 14:00 hod., že 
odpracoval 8 hodin? 



 
 

 

Odpověď č. 3 
Ano, v případě, že se jedná o teoretickou výuku (vyučovací hodina trvá 45 minut), tak by 
účastník v době od 7:00 do 14:00 absolvoval osm vyučovacích hodin.  
 
 
Dotaz č. 4 
Podle zadávací dokumentace by měla být výuka zabezpečena v dopoledních i odpoledních 
hodinách podle požadavků zadavatele. Znamená to, že v rámcovém rozvrhu musí být 
uvedeny čtyři varianty rozvrhů (teorie ráno, teorie odpoledne, praxe ráno, praxe 
odpoledne)? 
Odpověď č. 4 
Není nutné uvádět čtyři varianty rozvrhů. Uveďte příklad rámcového rozvrhu hodin 
výukového dne teoretické přípravy a příklad rámcového rozvrhu hodin výukového dne 
praktické přípravy včetně přestávek. 
 
 
Dotaz č. 5 
V kapitole „Profesní kvalifikační předpoklady“ je uvedeno, že uchazeč doloží kopii výpisu 
z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence (nesmí být starší než 90 dnů). 
Pokud uchazeč není zapsán v obchodním rejstříku, ale má zřizovací listinu, je tento doklad 
dostačující? Vztahuje se také na zřizovací listinu, že nesmí být starší než 90 dnů? 
Odpověď č. 5 
Ano, zřizovací listina je dle požadavků zadavatele dostačující doklad. Dle § 57 odst. 2 zákona 
doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být starší 90 dnů. Na jiné dokumenty se toto nevztahuje.  
 
Dotaz č. 6 
V kapitole „Technické kvalifikační předpoklady“ je uvedeno, že dodavatel musí předložit 
doklady potvrzující právo dodavatele využívat dané prostory. O jaké doklady se jedná? Stačí 
výpis z Katastru nemovitostí? 
Odpověď č. 6 
Dodavatel předloží např. výpis z katastru nemovitostí, nájemní smlouvu, smlouvu o výpůjčce 
či jinou obdobnou smlouvu, ze které bude vyplývat, že je oprávněn dané prostory užívat ve 
vztahu k předmětu veřejné zakázky. 
 


